別記様式第５号（第４条関係）

一般廃棄物収集運搬業許可証     交付申請書

                         年  月  日

芸北広域環境施設組合管理者 様

                    郵便番号

                申請者 住  所

                    氏  名          印

法人にあっては、主たる事務所の

                    所在地、名称及び代表者の住所

 芸北広域環境施設組合廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第４条

第１項の規定により、一般廃棄物収集運搬業許可証の   交付について、次

のとおり申請します。

許 可 番 号 芸北広域環境施設組合  許可  第 〇〇－〇〇  号

許可年月日      年    月    日

申請の理由

備 考

 注 不用の文字は、消すこと。

 添付書類

  一般廃棄物収集運搬業許可証（紛失の場合を除く。）

再

書換え

再

書換え

記 入 例

不用の文字は消す

提出日を記入

押 し 忘 れの
ないように

不用の文字は消す

既に許可を受けている

許可証の許可番号・許

可年月日を記入

書換え交付申請の場合は、現在お持ちの許可証を

返却してください。

例：運搬器具の追加、業務の追加、
契約期間の延長 等